
 

  

 
        Odpowiedź na Zapytanie 3 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2261 / 1280 /24     Data: 24.06.2024 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Zakup diagnostycznego sprzętu medycznego na potrzeby 

,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o.o.’’ Znak Sprawy 2171/2024 w ramach realizacji projektu nr LTPL00022, pn. 

„Świadczenie wysokiej jakości usług medycznych na obszarze pogranicza polsko-litewskiego, ze szczególnym 

uwzględnieniem leczenia chirurgicznego i profilaktyki chorób zagrażających życiu” dofinansowanego 

w ramach programu Interreg Litwa-Polska 2021-2027. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie: 
 

PYTANIE nr 1 

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 2 pkt. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 

W przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu a w przypadku konieczności 

czwartej naprawy Wykonawca dokona wymiany tego elementu lub podzespołu na nowy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 24.06.2024 r. Załącznika Nr 4 do SWZ 

- Projektowane postanowienia umowy 

PYTANIE nr 2 

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwarancję dostępności części zamiennych przez 8 lat? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 24.06.2024 r. Załącznika Nr 4 do SWZ 

- Projektowane postanowienia umowy 

PYTANIE nr 3 

Dot. projektu umowy par. 6 ust. 5 



 

  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego 

w związku z realizacją umowy przez Wykonawcę nie mogła przekroczyć 20% łącznego wynagrodzenia 

Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 6 umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

PYTANIE nr 3 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści OPZ w zakresie wymagań zaoferowania pojemnika do 

sterylizacji optyk. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowego pojemnika, poza opisanym razem w 

komplecie z optyka 30st? Czy jest to omyłka i Zamawiający wymaga tylko zaoferowania pojemnika opisanego w 

pozycji z optyką? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jest to omyłka. Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 24.06.2024 

r. Załącznika Nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

        Z poważaniem 

 


